
MUNICIPIO DE JUCHIPILA
ESTADO DE ZACATECAS
Reporte Analítico del Pasivo

15/oct/2020
 Del 01/jul/2020 al 30/sep/2020

12:57 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $16,925,065.99 $5,120,762.81 $796,078.89$4,324,683.92 $16,128,987.10

   PASIVO CIRCULANTE2100 $16,925,065.99 $5,120,762.81 $796,078.89$4,324,683.92 $16,128,987.10

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $16,925,065.99 $5,120,762.81 $796,078.89$4,324,683.92 $16,128,987.10

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $8,429,792.96 $7,168.50 $0.00$7,168.50 $8,429,792.96

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $2,660,015.76 $0.01 $0.00$0.01 $2,660,015.76

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $2,916,853.96 $92,067.77 $0.00$92,067.77 $2,916,853.96

           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2114 $459,840.00 $459,840.00 $459,840.00$0.00 $0.00

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $1,529,285.35 $0.00 $0.00$0.00 $1,529,285.35

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $925,662.96 $4,551,301.53 $336,238.89$4,215,062.64 $589,424.07

           DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2118 $3,615.00 $600.00 $0.00$600.00 $3,615.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $0.00 $9,785.00 $0.00$9,785.00 $0.00
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